
ส่วนราชการ..งท^พสัอุและสัญญา.สํทนักงานพงหณพี.่̂ 3./ท^งุณพ1โท.รศัพท์..0-2.5.2.1-0.5.ร1.ต่อ.2.1.1................
ท่ีฝ็ M ..m  /.% 2/Ab.2r.93............. :.................... .วันท่ี... $.Q...SfLZ5.§3... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
เร่ือง...ป.ระททศ.ผุMn.รป.ระกวด.ร.าคาI t ia ทรฒกิ^.(E.le.c.trQ.nj.c.Bjd.djn§;.e .̂icl.dins).............................................. 1
...เลข.ที.่..m aJ.3/.eZ7.8/2.5M .jj.วันท่ี.....25..พ.ฤศฺ.จึถทยน..25.6.3.............................................................................

เรียน ผสร.

บันทึกข้อความ

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.!ร.!/พ.2/14887 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขท่ี สทล.13/๙ 78/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จ้างเหมาทำงานโครงการบรูณะโครงขา่ยทางหลวงเชือ่มโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธมณฑล 
สาย 4 - นครขยัศรี ระหว่าง กม.16+000 - กม. 20+000 ทางหลกัดา้นซา้ยทาง (เปน็ชว่ง )ๆ ผลผลิต 4.000 กม. 
กำหนดเวลาทำการ 210 วัน มาเพ่ือปีดประกาศแล้วน้ัน

สำนกังานทางหลวงที ่ 13 (กรงุเทพ) ไดอ้นมุตัริบัราคาของบรษิทั ติริ'ไพบลูย์ พฒันาการ จำกดั 
รวมเป็นเงินค่างานท้ังส้ิน 24,940,000.00 บาท (เงินย่ีสิบส่ีล้านเก้าแสนส่ีหม่ืนบาทล้วน) ตามประกาศผลการประกวด 
ราคาฯ ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ช่ืงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงสมุทรสาคร ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.สมุทรสาคร
เพ ือ่ทราบพรอ้มนีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13^



สว่นราชการ..งานพสัดแฝะ็a ญญาาน.ันท!ง.^วงที.่13.{ทร1เทพ)..โทรสพัท.์.0-2521-0.ร81ตอ่.211................
ท่ีฝ็ทa..i.3...i/w,2/..1.A.l?:.P.^................................ .วันท่ี.......... 3.0...5,f).....?M 3 ..................................................
เร่ือง...ประกาศผลการป.ร.ะกใaราคทอิพ็â .ร.ฬกa.(E.lec.trQDic:.Bjd.djn§;grbiddia&)........................................1
...เลข.ท่ี....a ทล13/.๙7.8/25.6.4..ลง.ุวนัที่.....25.พ.ฤ ศจิททยน..25.6.3.............................................................................

เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14887 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขท่ี สทล.13/๙ 78/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จ้างเหมาทำงานโครงการบรูณะโครงขา่ยทางหลวงเชือ่มโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธมณฑล 
สาย 4 - นครขัยศรี ระหว่าง กม.!6+000 - กม. 20+000 ทางหลกัดา้นซา้ยทาง (เปน็ชว่ง )ๆ ผลผลิต 4.000 กม. 
กำหนดเวลาทำการ 210 วัน มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนกังานทางหลวงที ่ 13 (กรงุเทพ) ไดอ้นมุตัริบัราคาของบรษิทั สริไิพบลูย์ พฒันาการ จำกดั 
รวมเป็นเงินค่างานท้ังสิน 24,940,000.00 บาท (เงินย่ีสิบส่ีล้านเก้าแสนส่ีหม่ืนบาทถ้วน) ตามประกาศผลการประกวด 
ราคาๆ ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

บันทึกข้อความ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงสมุทรสาคร ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.สมุทรสาคร
เพ ือ่ทราบพรอ้มนีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้ร้บจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรยีน ลนก, ผอ.ขท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ฃท.สมุทรปราการ, ผอ.ฃท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี,
ผอ.ฃท ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ขท.นครนายก, วว.ทล.13, ชก.ทล.13, วผ.ทล.!ร,
ผท.ทล.13, หส.ทล.!ร, หง.ทล.!3

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13)



ส่วนราชการ..งานพัสดเ!,ฝ็ะสัญญา.ลำนักงุานทางm วงที.่เทห).โท.รศพัท.์.0-2521.-.0.5.8.1ตอ่.2.1.1...............
ท่ีฝ็M ,i3 ,.i/r),2 /...l.k .? .^ 3 ................................. .วันท่ี.................3 . 0 . 2 5 6 3 .........................................
เร่ือง...ป.ระทาศผฝ็กา.รุป.ระกว^าคทณิร็ก.ทุ.ร.ฒิทสkQe.c.trQDjg.Bjd.djn.§.:g:.b.i.cl.d.in§)....................................

...^ข.ที.่..ฮ.ท.ุล1!.3/๙7.8/2.5.6.4..ลทนั^ที่.....25.พ.ฤศริทายน..256.3.............................................................................

เรียน ผสร.

บันทึกข้อความ

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.!ร.!/พ.2/14887 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขท่ี สทล.13/e/78/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานโครงการรุ)รณะโครงขา่ยทางหลวงเชือ่มโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธมณฑล 
สาย 4 - นครขัยศรี ระหว่าง กม.!6+000 - กม. 20+000 ทางหลกัดา้นซา้ยทาง (เนินช่วง )ๆ ผลผลิต 4.000 กม. 
กำหนดเวลาทำการ 210 วัน มาเพ่ือปีดประกาศแล้วนิน

สำนกังานทางหลวงที ่ 13 (กรงุเทพ) ไดอ้นมุตัริบัราคาของบรษิทั คริืไพรุ)ลย์ พฒันาการ จำกดั 
รวมเนินเงินค่างานท้ังสิน 24,940,000.00 บาท (เงินย่ีสิบส่ีล้านเก้าแสนส่ีหม่ืนบาทล้วน) ตามประกาศผลการประกวด 
ราคาฯ ลงวับท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ีงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงสมุทรสาคร ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.สมุทรสาคร
เพ ือ่ทราบพรอ้มนีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรยีน ลนก, ผอ.ขท.กรุงเทพ, ผอ.จท.อยุธยา, ผอ.ขท.สมุทรปราการ, ผอ.ขท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี,
ผอ.ฃท ธนบุรี, ผอ.ขท.นนทบุรี, ผอ.ฃท.นครนายก, วว.ทล.!3, ซก.ทล.!ร, วผ.ทล.!ร,
ผท.ทล.13, หส.ทล.!ร, หง.ทล.13

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

0 ฟ /
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 12J
ประทุมวัลย์ /ร่าง/ฟ้มพั 

/ทานfa ใวจ



12/29/2020 ฟ้วอม่างปร!;กาศfj'ชน!!การเสนอราคา

ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวง 
เชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๓๘ ตอน พุทธมณฑลสาย ๔ ถึง นครชัยศรี ระหว่าง กม.๑ ๖ + ๐ ๐ ๐  
ถึง กม. ๒ ๐+๐๐๐ ทางหลักด้านซ้ายทาง (เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต ๔.๐๐๐ กม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

เลขที ่ สทล. ๑๓/e /ฟ๘/๒๕๖๔

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓ (กรงุเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้ง 
จา้งเหมาทำงานโครงการบรูณะโครงขา่ยทางหลวงเชือ่มโยงระหวา่งภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๓๘ ตอน พุทธมณฑล 
สาย ๔ ถึง นครชยัศร ี ระหวา่ง กม.๑๖+๐๐๐ ถึง กม. ๒๐+๐๐๐ ทางหลกัดา้นซา้ยทาง (เปน็ชว่ง )ๆ ผลผลติ ๔.๐๐๐ 
กม. ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจา้งดว้ยวธิปีระกวดราคา 
อเิลก็ทรอนกิส ์ (e-Bidding) เลขที ่ สทล. ๑๓/e/ฝ๘/๒๔๖๔ ลงวันท่ี ๒๔ พฤศจกิายน ๒๔๖๓ น้ัน

จา้งเหมาทำงานโครงการบรูณะโครงขา่ยทางหลวงเชือ่มโยงระหวา่งภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๓๘ ตอน 
พทุธมณฑลสาย ๔ ถึง นครชยัศร ี ระหวา่ง กม.๑๖+๐๐๐ ถึง กม. ๒๐+๐๐๐ ทางหลกัดา้นซา้ยทาง (เปน็ชว่ง )ๆ
ผลผลติ ๔.๐๐๐ กม. จำนวน ๑ งาน ผูเ้สนอราคาทีข่นะการเสนอราคา ไดแ้ก ่ บรษิทั คริไิพบลูย ์พฒันาการ จำกดั (ไห้ 
บรกิาร) โดยเสนอราคาตํา่สดุ เปน็เงินทัง้สนั ๒๔,๙๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ย่ีสิบสี,ลา้นเกา้แสนยีห่มืน่บาทถว้น) รวมภาษ ี
มลูคา่เพิม่และภาษอีืน่ คา่ขนสง่ คา่จดทะเบยีน และคา่ใชจ้า่ยอืน่ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ ธนัวาคม พ.ศ. ๒๔๖๓

(- y / d f a / * ร

(นายมนตร ี เดขาสกลุสม)
ผูอ้ำนวยการสำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓

https://process3.gprocuFement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocuFement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

